[bookmark: _GoBack]様式第1号(第6条関係)

年　　月　　日

　長和町長　　　　様

住所
氏名

　　年度合併処理浄化槽設置事業補助金交付申請書

　　　年度合併処理浄化槽設置事業について、補助金の交付を受けたいので、長和町下水道事業補助金等交付規程及び長和町合併処理浄化槽設置事業補助金交付要綱第6条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　申請額　　金　　　　　　　　円
添付書類
　1)　交付を受けようとする補助金の額及びその算出基礎
　2)　審査機関を経過した設置届出書の写し及び建築確認通知書の写し又は建築工事届出書の写し
　3)　その他管理者が必要と認めるもの